



Trainee hos UNICEF Norge våren 2023

UNICEF er verdens største hjelpeorganisasjoner for barn og en viktig del av FN. Organisasjonen har en unik gjennomslagskraft i over 190 land, hvor de daglig kjemper for å redde barns liv, beskytte de mest sårbare og bygge en bedre fremtid i verdens mest belastede områder.

I 2013 opprettet DLA Piper og UNICEF et globalt partnerskap, med spesielt fokus på barns rettigheter. Som en del av dette samarbeidet har vi hvert semester en trainee hos UNICEF Norge.

For å få et nærmere innblikk i arbeidshverdagen hos UNICEF har vi tatt en prat med Jenny Bekkevold som har vært trainee denne våren.



Jenny er 21 år og går tredje året på jusstudiet. Ved siden av studiene har hun jobbet som privatunderviser for barn, og frivillig juridisk veileder. Hun har vært interessert i barnerett siden første året på jussen, da de hadde undervisning i familierett og lærte om hensynet om barnets beste. Da dette er et fagområde hun vil lære mer om, og et sted hun gjerne kunne sett for seg å jobbe, var det ingen grunn til å ikke søke!

Hvordan vil du beskrive oppholdet hos UNICEF?

Oppholdet har vært helt fantastisk, og jeg har gledet meg til å gå på jobb hver uke!

Jeg fikk velge en fast arbeidsdag i uken, og ettersom de hadde felles samlinger den dagen jeg valgte fikk jeg også bli mer kjent med annet arbeid UNICEF gjør. Stillingen er også veldig fleksibel, da det ikke var noe problem å endre arbeidsdag en uke dersom det var spennende ting å få med seg eller dersom det krasjet med noe annet i min kalender.

Arbeidsmiljøet hos UNICEF er svært bra, og jeg kom veldig godt overens med mine kollegaer, som har vært immøtekommande, støttende og veiledende hele veien! Jeg har sittet i et åpent kontorlandskap, så det har vært lett å be om innspill fra andre og å bidra til det de jobber med.

Hvordan er strukturen bygd opp og hvilken avdeling har du jobbet i ?

UNICEF Norge består av mange ansatte og er delt inn i ulike avdelinger, jeg har tilhørt teamet for barns rettigheter og bærekraft. Det er åtte andre som jobber med dette, men jeg har jobbet mest med de to andre juristene på teamet. Det har hendt at jeg har bistått andre fagområder, men det er uansett en åpen struktur slik at man får vite om hvilke prosjekter andre jobber med.



»

Det har vært en sann glede å samarbeide med Jenny. Vi er svært takknemlige for at hun søkte seg til oss i UNICEF Norge. Å samarbeide med dyktige jusstudenter som bidrar med solid faglig kunnskap og ny innsikt er uvurdelig viktig for oss i arbeidet med å nå barn og unge i tide.

Sara Bondø, Politisk rådgiver og Fagansvarlig for barn og unges medvirkning

Hva har vært typiske arbeidsoppgaver?

Avdelingen min jobber hovedsakelig med påvirkningsarbeid, og jeg har hatt flere ulike arbeidsoppgaver innen dette. Jeg har jobbet mye med å følge opp ulike høringer på stortinget og skrevet høringsinnspill. Den siste tiden har jeg også jobbet en del med analyser, hvor jeg har bidratt til å kartlegge retts situasjonen innen ulike fokusområder. For å forstå det jeg har jobbet med har jeg måttet lese meg opp underveis, som igjen har gitt meg en mye bredere kunnskap innen mange samfunnsområder. Jeg har også fått bidratt litt til gjennomføringen av ungdomsrådet til UNICEF Norge, som har gitt meg et innblikk i deres arbeid for barns medvirkning.

Har du lært noe nytt om UNICEF sitt arbeid gjennom sakene du har vært med på?

Jeg visste allerede en del om arbeidet UNICEF gjør internasjonalt, men det har vært spennende å se alt arbeidet de også gjør for barn i Norge. Jeg har kanskje likt å jobbe med analysene mest, siden det har gjort meg mye mer bevisst på alle de ulike artiklene i barnekonvensjonen, samt de ulike FN-målene. Jeg fikk også være med på en rapportlansering om papirløse barn hos Kirkens bymisjon, som ga meg mye relevant kunnskap som jeg fikk brukt til senere høringsinnspill. Jeg synes også det var veldig gøy å jobbe med høringen om endring i opplæringsloven, hvor UNICEF kom med et muntlig innlegg på stortinget.

Noe annet du vil trekke frem til slutt?

Jeg vil virkelig anbefale andre studenter å søke denne stillingen, spesielt hvis du er interessert i barnerett eller hvordan det er å jobbe i organisasjoner som UNICEF!